Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

FOLHA Ne

	1

PROJETO DE LEI N°  01'  , DE 2022

Dispõe sobre denominação de "Maurides
Ferreira de Faria", logradouro público que
especifica no Jardim Ypê Amarelo.

Art. 10  Passa a denominar-se "MAURIDES FERREIRA DE FARIA", a
Área Institucional 1, delimitada pelas Avenidas Alibio Caveanha e Georgina
Theodoro de Oliveira (Dona Maria) e as Ruas Antonio Mendes Bottari e Benedito
Geraldo Costa, localizada no Jardim Ypê Amarelo.

Art. 21  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala 'Ulysses Guimarães', 03 de janeiro de 2022.

Vereadora J ' 	DE OLIVEIRA
Líder da B cada do PTB

Rua José Colombo, 235 • Cep 13840-065 Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmmguacu@dglnet.com.br.  Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br

) C.itøo aua

. 	.

Declaraçao de Óbito

1

III

tv
Moita em raloçâo ao parto

1Anta, 	20 ~te 	300sp01 	gDlgnorad

P.so ao n~ g Núm.ro da D.ci.taçlo da NascIdo Vivo

11 	1 	1 	1 	1 	1 	1 	1

V

C
o
n
d
ç
ô
e

VI

VII

- _,o- - •- 	 - -..,,..i, 	 flsL '*rf* MI

R.p$cs Fé~* do 8~
Mhtstédo da Sauda

IR t4A SKRFIAR1*tVtF ÇAUflI
31785310-4

ii

06- 4anÁ~u
	Moina da

fMaiJ.
- Maao

1v1 WI itL4f15c,.1
00~) (IIn. ,Ø,ta

da 40
aD as
aD a

4 —

habitual

3oMB9b ?paul Itoiad.
(Udamw abiailof. as *PosdadO

141iBIMIII s45) 	SIiaóu f - 	$
l*F a.rs4i

!JcEP

- 	 j 3S- 	-

LRQ4
cÓgocEs

afl4..al.d.6SN, 	(
1 MoBR 	amo~ OIRO.
94 	e talOs 44vi púbáca 94

TICO POR UNHA do
do.nç. ia morte C

	  dl 	 { 	1
PARTE II 	 -

1 as. a '. • g.no 	 na- 	1

J MunicIplos UF do SVO ou IML

ao 	o filona. te.. a-maS. ate) 	Datado i*.ir4do

PROVÁVEIS CCU STADICIAS DE MORTE wAo NATURAl. (tnformaçôes da tasilar estntan.nte .pntoáàgko) 	 -, -

Tipo 	 i9~fM^~doW~ fiflOibiO Poida - 	 6
lDAase.s. 	 I13SWfl 	 D 	iD .....Polcid N
— 	 4O.ims 	 a 	Jima 	 9 	4jHasas 	3D Fama. 	40 o.aa

0iwçÓo SISnkIa 90

iDEÇO DO LOCAL 00 ACIDENTE OU VIOLÊNCIA
LOgr.00uno (nu. graça. avenIda. Mc)

R

OgdaIundo com CamSCaflflef

SDA MORTE

a.. .aaon 	O.* O.SOJ oci,w*. a

CAUSAS ANTECEDENTES
S,Uoa. WN
O.a SoiS S. .3Ss em
upa a asas 	 4.

gpfomsdo

Aje

Mutado por MÓdICO
A&~anli c]
5~ scl
IUL

C..b

Tipo da local 4o ocomÓncia do .cldarit, ou violi
'tJ.ta 	 400uas.iacs-wro
20 ;,de m~ 5[J

3D-
Mtmlcfplo

avUda..Ic) 	 4 	 CEP
J3Ç?245L

CiI4S 	 —

HIMENTO EXCLUSIVO PARA ÓBITOS FETAiS E DE MENORES 0€ SADIO.
Madi f1 Eacoddad. (ms séi$. cond4a)
(si 	ÇN*val

ODSeme34 fldade 	3MIø(iBpo2au)
14 Pundam.ntal 1 (1 a 4 S*rie) 4&§&~M~
zD Fundamental II (5 ar 	s4 Supefloi coirpbio

AMÁE

MSl 	IS apoSaiSada / d..,.ds) Co CBO 201

111
Núinatu de aaio. tIdas 	j) ir a. v~
NMtIOsI 	P.rass filial 	da gastaça.

ASSISTÊNCIA MÉDICA 	DIAGNÓSTICO CONFIRJI
2 Rsc.bau aa$iSt méMca ÓIRIM,
a do.nça qu. OO.slonou. noite? 1

111im 2Q Não 9E

99ç.o..do 90 Io- 99 gomdo

ÓBITO DE MULHER EM IDADEFÉRTIL
j) A mona ocon.0 	 -

lONa gr1as 3D No abonamrltc

0No).no 	D A42 as, apO,0 *laIoda9sNao4 10$44., 2ONIo 9Çwa.do i)ISM5 perlodos 	 9